Deklaracje wyraźne, nieskrobane ani kreślone wszelkie liczby obejmujące literami, podług poniższego wzoru ułożone, opieczętowane i do własnych rąk Prezesa Banku adresowane, przyjmowane będą od chwili na licytację oznaczonej to jest do dnia 1/13 Września b. r. do godziny 12 w południe. —

w Warszawie dnia 14/26 Sierpnia 1845 r.

Prezes: Radca Tajny J. TYMOWSKI.

Naczelnik Kancellaryi Lubkowski.

Wzór do Deklaracji.

W skutku ogłoszenia Banku z dnia 14/26 Sierpnia b. r. Nr.

Dalsze warunki, chcąc kupna mający, przejrzeć może codziennie w Biurze Naczelnika Kancellaryi Banku Polskiego od godziny 10tej z rana do 2ej z południa. Można się także przekonać o stanie dóbr na gruncie.

Warszawa dnia 27 Lipca (8 Sierpnia) 1845 roku.

Prezes Radca Tajny J. TYMOWSKI.

za Naczelnika Kancellaryi Pomarański.

BANK POLSKI.

Podaje do publicznej wiadomości że dobra Celejów z przyległościami Strychów, Wierzchniów, Stok, Karmanowice, Bochotnica, Wrąbków, Witoszyn położone w Powiecie Lubelskim Okręgu Kazimierskim Gubernii Lubelskiej sprzedane będą przez publiczną licytację w terminie 10 (22) Września r.